
WZ . /J/Wéi/n/ 434-2003-MTC/02 

Lima, 09 de junio de 2003. 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Ministerial N* 044-2002-MTC/15.01, del 23 de enero de 2002, 
se constituyó la Comisión de Investigación de Accidentes de Aviación, designándose 
como Presidente de la misma al Señor Juan Morante Bardelli; 

Que, el referido funcionario ha presentado renuncia al cargo; 

De conformidad con las Leyes N* 27594 y N* 27791; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Aceptar la renuncia formulada por el Señor Juan Morante Bardelli, como 
Presidente de la Comisión de Investigación de Accidentes de Aviación del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones, dándosele las gracias por los servicios prestados. 

Regístrese y comuniquese. 

- (Z JAVIER REATEGUI ROSSELLÓ 
Mini portes y Comunicaciones 


